
KUPNÍ SMLOUVA 03PO-001983
k odkupu vytěženého materiálu při výstavbě
„1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a 1/42 Brno VMO Rokytova“

v

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spoiení
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvnícl 
kontaktní osoba ve věcech technických:'
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

jako „Prodávající" na straně jedné

a

„Společnost VMO Tomkovo náměstí"
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

Společníci:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
25317628, CZ25317628

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:

Zastoupený:
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

a

OHLA ŽS, a.s. (další společník 1)
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
46342796. CZ46342796

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
Zastoupený:

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

a



ŘED ITELSTVÍ 
SILNIC  
A DÁLNIC

M etrostav DIZ s.r.o.
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:
Zastoupený:

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 

jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím  vystupování v právních vztazích, ve zněm pozdějších 
předpisů, tuto

(další společník 2)
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
25021915, CZ25021915

v n v
MIZ

KUPNÍ SMLOUVU
číslo smlouvy prodávajícího: 03PO-001983 

číslo smlouvy kupujícího:
k odkupu vytěženého materiálu získaného při výstavbě: 

„1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a 1/42 Brno VMO Rokytová"

I.

Předmět smlouvy
1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  asfaltový recyklátem a kovovým šrotem, 

získaným při výstavbě silnice I. třídy v rámci stavby „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí 
a 1/42 Brno VMO Rokytová" číslo: 03PT-003997, na území města Brna.

2. Předmětem této Kupní smlouvy je  prodej nepotřebného materiálu:

asfaltového recyklátu v celkovém množství a

kovového šrotu v celkovém množstv:

který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a 
zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

II.
Podmínky prodeje

do 31.12.2024



ŘED ITELSTVÍ 
SILNIC  
A DÁLNIC

v množství: 1 l asfaltového recyklátu a kovového šrotu.
b) Místem převzetí je  stavba „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí a 1/42 Brno VMO 

Rokytová" (dále jen „místo stavby" nebo též „skládka").
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě určeném TDI. V tomto případě je  kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je  kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

III.

Kupní cena
1. Celková kupní cena se sjednává ve výši: 1.589.283,98 Kč včetně DPH.
2. Tato kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 

219/2000 Sb. a vyplývá z provedeného zadávacího řízem číslo 03PT-003997. Celková 
cena za vytěžený materiál je  přehledně vyčíslena v Soupisu ozn. „142 Brno VMO 
TORO soupis výzisků finál", který je přílohou této smlouvy a je v souladu s Dohodou 
uzavřenou jako součástí smlouvy o dílo č. 03PT-003997 ozn. FORMULÁŘ 2.3.1. - 
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý 
den prodlení.

vnv
Ml/'

IV.

Další ujednání
1. Kupující bere na vědomí, že jím  kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 

materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím  vystupování v právních vztazích, ve zněm pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato Kupní smlouva je  vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

5. Kupní smlouva je platná a účinná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněm pozdějších předpisů, oběma smluvmmi stranami do této Kupní smlouvy.



ŘED ITELSTVÍ 
SILNIC  
A DÁLNIC

6. Tuto Kupní smlouvu je  možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci 
obou Smluvních stran

vnv
Ml/'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně dne:

Kupující:
„Společnost VMO Tomkovo náměstí"

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.20 
12:28:10+01 '00'

v

Ředitelství silnic a dálnic s. p. správce FIRESTA-Fišer, rekonstrukce,
stavby a.s.

Prodávající:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
25.11.202415:17:18

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.20 
09:49:32+01'00'

v

společník OHLA ZS, a.s.

Digitální podpis:
20; 11.2024 07; 36:45
společník M etrostav DIZ s.r.o.

Digitální podpis: 
19.11.2024 10:13:37

snolečník M etrostav DIZ s.r.o.



142 Bmo VMO TORO soupis výzisky finál
Soupis vytěženého materiálu ze stavby 142 Bmo VMO Tomkovo náměstí a Rokytová

Celkem výzisky z majetku ŘSD
1 589 283,98 Kč vč. DPH

Statutární město Bi
ŘSD___________

| objednatel |

ŘSD

Obj ekt: 
třSO O O l P

ŘSD 11 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
ŘSD 14 11343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU

rř SO 154 OPRAVA KULKOVY ULICE
6 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

ŘSD 15 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
10 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM
rř SO 156.4'A OPRAVA STAVBOU DOTČENÝCH KOMUNIKACÍ

ŘSD 13 113721 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
rf SO 156.6 OPRAVA STAVBOU DOTČENÝCH KOMUNIKACÍ

ŘSD 9 113721 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
tř SO 205

ŘSD 4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM
ŘSD 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

tř SO 206 Demontáž pravé poloviny mostu přes Svitavu a v .í . 42-006
ŘSD 7 11372| | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

rř SO 251 MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
ŘSD 11 11313| |ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

rř SO 252 MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ
ŘSD 11 11313| |ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

tř SO 301 PŘELOŽKA KANALIZACE PROVAZNÍKOVA U L - TOMKOVO NÁM.
ŘSD 3 11313| |ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

tř SO 302 PŘELOŽKA ODLEHČOVACÍ STOKY TOMKOVO NÁM. - SVITAVA
ŘSD 3 11313| |ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

tř SO 310 Odvodnění rampy VMO -  Karlova
ŘSD 3 11313| |ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

rř SO 321 PŘELOŽKY KANALIZACÍ AUTOPARKU SVATOPLUKOVA
ŘSD 6 11372| | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

rř SO 323 PŘELOŽKA KANALIZACE ČESKÉ TELEVIZE
ŘSD 5 11372| | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

rř SO 328 PŘELOŽKA KANALIZACE BVK PODSEDNICKÁ - KULKOVA
ŘSD 6 11372| | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

rř SO 330 RETENČNÍ NÁDRŽ
ŘSD 7 11372| | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

tř SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DN 800 - PROVAZNÍKOVA ULICE
ŘSD 5 11313| |ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

PŘELOŽKA VODOVODŮ DNBOO, DN250, DN200 {ULICE KULKOVA), DN15Q (UUCE PC
| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DN150 FIRMY VODIČKA - VEŘEJNÁ CAST 
| |  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFÁlŤOVÝČH~^^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M
PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DNIOO (OD LERK) - VEŘEJNÁ ČÁST

| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DNIOO (OD LERK) - SOUKROMÁ ČÁST 

| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DN50 (AREÁL AM SERVISU) - VEŘEJNÁ ČÁST 

| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
PŘELOŽKA ROZVODU NN PRO ČSPH

| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
OPLOCENI A REÁLU AUTO PARKU SVATOPLUKOVA

[ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM-

Celkem  za vytěžené asfa ltové sm ěsi

Obj ekt: 
třSO O O l PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

ŘSD 261 9113A3| [ZÁBRADLÍSILNIČNÍS VODOR MADLY- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
tb SO 001.2 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 1. etapa - demontáž portálů DZ

ŘSD I ]  966181 |BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
rř SO 055 DEMOLICE OPĚRNÉ ZDI U ČS LPG KULKOVA

ŘSD 3| 9668421 | ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA
tř SO 206 Demontáž pravé poloviny mostu přes Svitavu ev.ř. 42-006

ŘSD 19 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
ŘSD 8 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ

ŘSD 9 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
ŘSD 17 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ

rř SO 251 MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
Rsd 506| 966844| |ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO

rfSO  253.1 SCHODIŠTĚ AREÁLU FIRMY VODIČKA
fcD 15| 9111A3| | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍS VODOR MADLY-DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Celkem za vytěžené ocelové konstrukce


